
 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Zápis z 38. jednání ŘV ITI Ústecko-chomutovské aglomerace 

15. 10. 2024 od 9:00 

 

Magistrát města Ústí nad Labem, zasedací místnost rady města č. 314 

Účast: dle prezenční listiny 

Program zasedání:  
1. Aktuální informace k programovému období 2014-2020 
2. Aktuální informace k programovému období 2021-2027 
3. Aktualizace programových rámců a akčního plánu 
4. Žádosti o změnu 
5. Aktualizace harmonogramu výzev ITI 
6. Metropolitní spolupráce 
7. Různé 

 
Zápis jednání 

Členové ŘV ITI či jejich zástupci byli v rámci 38. jednání Řídicího výboru ITI obeznámeni s pravidly 

hlasování v souladu se Statutem a Jednacím řádem ŘV ITI ÚChA. Počet hlasujících, vč. členů, jež se 

zdrželi hlasování, je zmiňován u konkrétního usnesení v rámci tohoto zápisu. 

Kontrola „ukládacích“ usnesení ŘV ITI ÚChA 

 Usnesení č. 10/2024 prozatím nebylo splněno. Termín pro splnění je stanoven do 30. 6. 2025. 

 Usnesení č. 13/2024 bylo splněno 

 Usnesení č. 14/2024 bylo splněno 

 Usnesení č. 15/2024 bylo splněno 

Personální změny odd. řízení ITI 

 Životní prostředí a veřejný prostor – Ing. Tomáš Lank 

- Navázání spolupráce od října 2024 

- Zaměření metropolitní spolupráce na oblast odpadového hospodářství 

 

1. Aktuální informace k programovému období 2014-2020 

Přehled projektů v realizaci 

 
 S ohledem na výsledky veřejnoprávní kontroly jsou aktivity u projektu „Infrastruktura 

sociálních služeb s přípravou na práci“ pozastaveny do zajištění nápravy 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Metodické stanovisko č. 17 k MPIN 
 Upřesnění povinnosti nositelů ITI vůči MMR-ORP při ukončování programového období 

- Upřesnění nedokončených projektů (nedokončený, nefungující atd.) 

- Podávání ZOR ISg do 30 dnů po dokončení posledního projektu (tzn. všechny projekty 

ve stavech PP42/PP43) 

 Udržitelnost ISg 

- 5 let od ukončení posledního integrovaného projektu 

- Archivace 

Zpráva o realizaci ISg ÚChA 

 Za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 

 Identifikace problémů a rizik, informace o změnách ISg ÚChA, popis pokroku realizace klíčových 

aktivit, přehled vyhlášených výzev atd. 

 Nutné předkládat z důvodu neukončených projektů 

Diskuze 

 ANOÚK – Co znamená termín nefungující projekt? 

 ITI ÚChA – Jedná se o stále nedokončený projekt, jehož financování skončilo nejpozději ke konci 

roku 2023. Žadatel nemusí vracet dotaci, nicméně musí zajistit dokončení projektu z vlastních 

finančních prostředků. Žadatel by byl povinen vrátit dotaci nebo alespoň její část pokud by se 

nedokončila realizace projektu.  

Navrhované usnesení č. 17/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

- bere na vědomí informace o realizaci Integrované strategie Ústecko-chomutovské 

aglomerace a nástroje ITI Ústecko-chomutovské aglomerace v programovém období 

2014-2020 

- schvaluje Zprávu o plnění Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace za 

období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 v předloženém znění 

 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 14 účastníků PRO a usnesení č. 

17/2024 tak bylo přijato. 

 

2. Aktuální informace k programovému období 2021-2027 

Modernizační fond 

 Výzva ENERGov č. 2/2023 – Energetické úspory památkově chráněných budov 

- Příjem žádostí do 31. 10. 2024 

- Pro památkově chráněné či architektonicky cenné budovy 

 Výzva RES+ č. 3/2024 – Komunální FVE na veřejných budovách pro malé obce 

- Příjem žádostí do 31. 12. 2024 (míra podpory max. 75 % z CZV) 

- Pro obce do 3000 obyvatel  

 Výzva RES+ č. 4/2024 – Komunální FVE na budovách a další infrastruktuře 

- Příjem žádostí do 31. 12. 2024, max. 45 % na FVE a 30 % na bateriovou akumulaci, aj. 

 Další výzvy z programu RES+ na fotovoltaické elektrárny pro podnikatelské subjekty 

- Celkem alokováno 7 mld. Kč (míra podpory max. 30 % z CZV) 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Výzva PUBGRID č. 1/2024 – Modernizace veřejného osvětlení 

- Příjem žádostí do 28. 2. 2025, alokace 230 000 000 Kč (míra podpory až 75 % z CZV) 

- Způsobilí žadatelé: obce v národních parcích 

  Více informací, vč. harmonogramu výzev, na: https://www.sfzp.cz/dotace-a-

pujcky/modernizacni-fond/vyzvy/ 

 4B: TRANSGov – Modernizace veřejné dopravy 

- Pořízení čistých vozidel a vozidel s nulovými emisemi pro veřejnou dopravu či pro 

výstavbu příslušné infrastruktury pro veřejnou dopravu 

- Veřejné subjekty a subjekty se závazkem poskytování veřejné služby 

- Vyhlášení výzvy posunuto na 11/2024  

 Harmonogram výzev Modernizačního fondu: 

 

         

Národní plán obnovy ČR 

 Komponenta 3.3 – Podpora adaptace dětských skupin na novelu podmínek požární 

bezpečnosti 

- Příjem žádostí od 21. 10. 2024 do 31. 1. 2025 

 Komponenta 3.3 – Podpora adaptace dětských skupin – veřejný sektor 

- Příjem žádostí od 7. 10. 2024 do 31. 1. 2025 (alokace 1,5 mld. Kč) 

 Komponenta 2.10 – Program Dostupné nájemné bydlení 2024 

- Příjem žádostí od 1. 10. 2024 

- Výstavba/pořízení… (znění programu dostupné zde) 

 5. výzva na finanční podporu přípravy projektů souladných s cíli EU  

- Příprava projektů dostupného (vč. sociálního) a udržitelného nájemního bydlení 

http://www.iti-ucha.cz/
https://www.sfzp.cz/dotace-a-pujcky/modernizacni-fond/vyzvy/
https://www.sfzp.cz/dotace-a-pujcky/modernizacni-fond/vyzvy/
https://sfpi.cz/dostupne-bydleni/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Alokace 400 mil. Kč bez DPH (cca 207 mil. Kč subalokace pro kraje – 14 996 000 Kč pro 

Ústecký kraj) 

- Limity výše dotace: 500 000 – 10 000 000 Kč 

- K 12. 9. 2024 požadavky ÚK ve výši 157 % alokace 

 Vyhlášené výzvy v rámci Komponenty 7.3 – Zavedení systému hospodaření s energií v podobě 

energ. managementu 

- Příjem žádostí do 30. 6. 2025, alokace 145 mil. Kč, max. 95 % a 550 000 Kč 

- Tvorba dokumentů, organizaci, přípravu systémů pro monitorování a vyhodnocování 

spotřeby energie a zavedení systému energetického managementu do praxe 

 Komponenta 7.3 – Zpracování místní energetické koncepce 

- Příjem žádostí do 30. 6. 2025, alokace 250 mil. Kč, max. 95 % a 550 000 Kč 

- Zpracování místní energetické koncepce (nástroj a návod, jak optimalizovat dodávku 

energie) 

 Více informací, vč. harmonogramu výzev, na: https://www.planobnovycr.cz/vyhlasene-vyzvy 

 Digitalizace kulturních statků a národních kulturních památek III. 

- Vyhlášená výzva s příjmem žádostí od 23. 9. 2024 – 1. 11. 2024 (alokace 227 mil. Kč) 

- Projekty musí být realizovány v období 1. 1. 2025 – 31. 12. 2025 

- Digitalizace kulturního obsahu, který spravují muzea a galerie, NPÚ, Římskokatolická 

církev a vlastníci a správci NKP 

- Pořízení hardwaru, dalšího přístrojového vybavení sloužícího k digitalizaci, softwaru a 

dodavatelských služeb 

- Více informací zde 

 Plánovaný výzva v rámci komponenty 4.1 – Systémová podpora veřejných investic 

- Vyhlášení výzvy na reformu dostupného bydlení: celkem 3 fin. nástroje (FN1 – 4,5 mld. 

Kč – 3. Q 2024, FN2 a FN3 – 2,5 mld. Kč a 1 mld. Kč – přelom 2024/2025) 

- Plánovaná alokace celkem 8 mld. Kč  

 Více informací k výzvám vč. harmonogramu: https://www.planobnovycr.cz/vyhlasene-vyzvy 

Operační program spravedlivá transformace 

 Vyhlášená výzva na filmové vouchery 

- Alokace 47 mil. Kč, příjem žádostí do 31. 1. 2027 

- Projekt pro online a televizní vysílání (70 %) – 1-3,5 mil. Kč 

- Celovečerní hraný film pro kina (80 %) – 0,5-2 mil. Kč 

- Celovečerní dokumentární film pro kina (90 %) – 0,25-1 mil. Kč 

 Vyhlášená výzva na kreativní vouchery pro veřejný sektor 

- Alokace 30 mil. Kč, max. 85 %, příjem žádostí do 30. 10. 2024 

- Podporované aktivity: architektura, hudba a zvuk, fotografie, herní průmysl… 

 Možné navýšení výzvy č. 40 Obnova území: veřejné služby, kultura… o 320 mil. Kč 

- Součástí je projekt zachování průmyslového dědictví – Skrývkový velkostroj RK5000 

- Přesun a zpřístupnění 

- Předpokládané náklady na realizaci: 120 mil. Kč 

 Kulturně kreativní centra v Ústeckém kraji 

- Alokace 250 mil. Kč, max. 85 %, příjem žádostí do 28. 2. 2025 

- Limity výše podpory: 1-120 mil. Kč 

- Přestavba, rozšíření, naplňování činností KKO… 

http://www.iti-ucha.cz/
https://www.planobnovycr.cz/vyhlasene-vyzvy
https://mk.gov.cz/digitalizace-kulturnich-statku-a-narodnich-kulturnich-pamatek-cs-2941
https://www.planobnovycr.cz/vyhlasene-vyzvy


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Podnikatelské vouchery II. (V přípravě) 

- Alokace 150 mil. Kč + nedočerpané prostředky z 1. tranše 

- Předpokládané vyhlášení 18. 12. 2024 

 Stále vyhlášená výzva pro veřejný sektor v Ústeckém kraji na podporu přípravy projektů 

- Možné získat podporu na studii proveditelnosti či projektovou dokumentaci 

- Některé ze způsobilých typů projektů jsou oběhové hospodářství či OZE…  

- Výše podpory je 0,1 – 5 mil. Kč, max. 75 % 

- K 09/2024: 24 projektů za 44 mil. Kč (alokace výzvy: 93,46 mil. Kč) – nyní již podáno za 

72 mil.  Kč 

 Řemeslné inkubátory 

- Alokace 200 mil. Kč, Příjem žádostí do 12/2024 

- K 09/2024 podán 1 projekt v celkové výši cca 1,8 mil. Kč 

- Z ověřování absorpční kapacity lze očekávat prodloužení výzvy a navýšení alokace o 

100 mil. Kč 

 Posílení sociální stability 

- Alokace 400 mil. Kč, příjem žádostí od 9. 8. 2024 – 30. 6. 2025 

- Výše podpory I.-II. pilíř 85 %, III. pilíř 100 % (I. pilíř – kompetence zaměstnanců – 4 mil. 

Kč, II. pilíř – personální kapacita – 336 mil. Kč, III. pilíř – podpora kolektivů – 60 mil. Kč) 

 Vzdělávání ve firmách v Ústeckém kraji 

- Alokace 500 mil. Kč, příjem žádostí do 12/2024 

- K 09/2024 podány 4 žádosti za cca 8,5 mil. Kč 

- Způsobilí žadatelé: MSP, velké podniky, profesní a podnikatelská sdružení 

 Infrastruktura zájmového vzdělávání 

- Alokace 150 mil. Kč, max. 85 %, příjem žádostí od 14. 11. 2024 – 13. 6. 2025 

- Výše podpory 500/100 tis. Kč – 40 mil. Kč 

- Nutný soulad projektu s MAP/KAP 

- Vzdělávání ve vazbě na transformaci regionu  

- Stavba, přístavba, modernizace a vybavení, projektové dokumentace 

 Zájmové vzdělávání a osvěta (V přípravě) 

- Alokace 25 mil. Kč, max. 85 %, příjem žádostí od 10/2024 

- Způsobilí žadatelé: NNO 

- Tvorba vzdělávacích a osvětových programů, Realizace osvěty a vzdělávání, Podpora 

rozvoje odborné kapacity NNO za cílem zvyšování a prohlubování kvalifikace 

 Konektivita základních škol ÚK (V přípravě) 

- Předpokládaná alokace 200 mil. Kč, max. 85 % 

- Vyhlášení posunuto na 1Q/2025 

- Limity: 1 mil. Kč – 10 mil. Kč na jednu podpořenou školu 

 Podpora regionálního školství ÚK I. (V přípravě) 

- Předpokládaná alokace 320 mil. Kč, max. 85 % 

- Plánované vyhlášení 31. 10. 2024, příjem žádostí od 2. 12. 2024 (připomínky povinnosti 

st. povolení) 

- Uvažováno pro ZŠ/SŠ s nejvyšším poměrem žáků ze znevýhodněného prostř. (seznam) 

 Podpora regionálního školství ÚK II. (V přípravě) 

- Předpokládaná alokace 700 mil. Kč, max. 85 %, plánované vyhlášení 1Q/2025 

- Pro ZŠ/SŠ plošně, zvýhodnění pro ZŠ pracující s talentovanými žáky 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Nezpůsobilí žadatelé: ti co čerpali v rámci podpory regionálního školství ÚK I. 

 Podpora VVI v Ústeckém kraji (V přípravě) 

- Velké projekty, dle HMG výzva v 1Q/2025 s alokací 200 mil. Kč na menší projekty 

- Plánované vyhlášení výzvy 29. 11. 2024 (alokace výzvy 800 mil. Kč) 

- Podpora vědeckovýzkumných projektů 

 Obnova území I. – stále vyhlášeny 4 tematické výzvy v celkové výši 600 mil. Kč, stav k 09/2024: 

- Koncepce a příprava projektů: 18 projektů za 37,6 mil. Kč (62,7 % alokace) 

- Příroda a krajina v Ústeckém kraji: 1 projekt za 30,1 mil. Kč (33,4 % alokace) 

- Infrastruktura v Ústeckém kraji: 0 projektů 

- Veřejné služby, kultura, sport, rekreace – Ústecký kraj: 12 projektů za 325 mil. Kč (98,5 

% alokace) 

 Oblast Obnova území I. x Obnova území II. 

- Zpracování intervenční logiky ve spolupráci s RRA ÚK 

- Rozšíření oblasti podpory 

- Navrhováno pro rozšířenou oblast podpory 500 mil. Kč v 1. pol. 2025 

- Podpora RSK ÚK, stále však projednáváno 

 

 Nově navrhovaná témata z podpory OPST – jedním z nich Podpora brownfieldů 

- Předpokládaná alokace 880 mil. Kč 

- Finanční/dotační nástroj? 

- Ne/podnikatelské využití 

- V současnosti probíhá mapování absorpční kapacity   

Další dotační možnosti 

 LIFE – Průběžná výzva 

- Tematické zaměření: Strategické projekty na ochranu přírody, oběhové hospodářství, 

zmírňování změny klimatu, kvalita života. 

- Deadline: 30. listopadu 2024, Alokace: 120 mil. Kč 

- Oprávnění žadatelé: Každá právnická osoba se sídlem v ČR, hlavní žadatel do řádné 

výzvy unijního programu LIFE 

 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 HORIZON – Plánovaná výzva 

- Změna městských prostorů a postojů k urychlení přechodu na klimatickou neutralitu 

(HORIZON-MISS-2024-CIT-01) 

- Tematické zaměření: Přispění k dosažení klimatické neutrality měst, zaměřeno na 

mobilitu, energii, průmysl a správu. 

- Deadline: 11. února 2025 

- Alokace: rozpočet je dán v rámci specifikace projektů 

- Oprávnění žadatelé: Právnické osoby z členských států EU a přidružených zemí 

programu Horizon Europe  

 ELENA 

- Technická pomoc pro investice do energetické účinnosti, OZE, VO, čistou mobilitu, 

teplo, smart grids. 

- Až 95% podpora dle výběru programu. 

- Uznatelné náklady = v podstatě vše, co souvisí s přípravou investiční fáze. 

- Cílová skupina: veřejný sektor vč. měst; podnikatelé apod. 

 

 European urban initiative (EUI) – realizace úspěšného projektu 

- Ústí nad Labem z pozice nositele nástroje ITI = City under review 

- 24. 9. – 26. 9. 2024 – Petrosani, Rumunsko 

- Za účasti expertů z EUI a evropských států řešeny 3 základní otázky (integrovanost v 

hodnoticím procesu, participace veřejnosti v nástroji ITI a metropolitní spolupráce) 

- Velmi interaktivní a inspirativní formát setkání 

- Pozitivní zpětná vazba od expertů směrem k aktuálnímu nastavení ITI v ÚChA 

- Nyní interní evaluace výstupů setkání a návrh jejich implementace 

- Za 6 měsíců evaluace se zástupci EUI a následné ukončení projektu 

 European urban initiative (EUI) 

- EUI: Capacity Building: Peer Reviews 

- Do 13. 11. otevřena nová výzva vhodná pro nositele ITI 

- 22. 10. celoevropský online meeting k této výzvě 

- Více informací: https://www.urban-initiative.eu/capacity-building/peer-reviews 

- Konference EUI na budování kapacit ITI měst v ČR – 27. - 28. 11. 2024 

- Zástupci ITI ÚChA se budou výše uvedených akcí rovněž aktivně účastnit 

 

 

http://www.iti-ucha.cz/
https://www.urban-initiative.eu/capacity-building/peer-reviews


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Stav implementace ITI ÚChA v operačních programech (kumulativně) 

 
 Oproti minulému jednání ŘV ITI nárůst hodnot viz grafika zelených šipek 

 Projekt v rámci OP ŽP stále bez vydaného právního aktu 

 Pro IROP k 31. 12. 2024 finanční milník 0 Kč 

- Už v současnosti je z více než 50 % plněn finanční milník pro rok 2025, který je stanoven 

na 453 mil. Kč  

Plnění indikátorů výstupu – Základní školy (k 8. 10. 2024) 

 

Plnění indikátorů výstupu – Doprava (k 8. 10. 2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Předpoklad plnění milníkových indikátorů IROP 

 
 Předpokládané splnění milníků v návaznosti na dokončující projekty ve dvou případech 

 Nesplnění milníkového indikátoru pro dobíjecí stanice z důvodu komplikací při vyhlášení výzvy 

řídicího orgánu (zejm. veřejná podpora) a v případě TIC došlo k prodloužení termínu ukončení 

projektu (předkladatele SM Teplice) 

Nový dokončený projekt ze strany ŘO 

 Modernizace odborných učeben v děčínských základních školách I 

- Žadatel: Statutární město Děčín 

- Příspěvek EU: 11 048 584,45 Kč 

 

Nově identifikované problémy při implementaci 

 Odstoupené projekty 

- Revitalizace Mariánského náměstí, Krupka - 2. část - parčík před MěÚ (staženo 

žadatelem) 

- Revitalizace veřejných prostranství sídliště Pod Lajsníkem v Mostě (staženo a opětovně 

podáno) 

- Rozšíření přestupního terminálu u vlakového nádraží v Mostě (staženo a opětovně 

podáno) 

- Systém světelně řízených křižovatek v Mostě s dynamickým řízením a preferencí 

vozidel IZS a MHD (staženo a opětovně podáno) 

 Neúspěšné hodnocení ze strany ŘO 

- Revitalizace Mariánského náměstí, Krupka - 1. část – centrum (podána žádost o 

přezkum) 

Aktuální informace z implementace 

 OP Z+ 

- Zahájení diskuzí ohledně navazující výzvy 

- V přípravě dopis za všechna ITI na MPSV  

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 OP JAK 

- Meditech – podaná žádost o podporu 

- Materiály a technologie pro biologické a medicínu (MATBIOMED) – projekt s právním 

aktem 

- ,,Evaluace netradičních odpadních surovin pokročilými recyklačními technologiemi" 

(ESURET) – žádost o podporu splnila kritéria formálních náležitostí a podmínky 

přijatelnosti 

- SimulUK - Simulační prostředí v Ústeckém kraji – žádost o podporu splnila kritéria 

formálních náležitostí a podmínky přijatelnosti 

- DIGITECH – žádost o podporu zatím nepodána 

Zpráva o plnění ISg ÚChA 2021+ 

 Za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 

 Informování ohledně plnění finančního plánu a indikátorů 

 Pravidelná pololetní zpráva – zjednodušená  

Diskuze 

 Ústecký kraj – Jak již bylo zmíněno, v současnosti navrhujeme zástupcům MŽP ČR nové téma 

brownfieldů, které by mohlo být rozšířeno pro celý Ústecký kraj. V rámci mapování absorpční 

kapacity jsme již oslovili všechna města a obce, v návaznosti na což bychom vás chtěli poprosit 

o vyplnění obdržené fiche o evidenci vašich brownfieldů vlastněných veřejným subjektem a 

zejména ty, které plánujete využití např. pro veřejnost. 

 

 Ústecký kraj – Dopravní podnik Ústí nad Labem v rámci svého projektu nakupoval pouze 

trolejbusy nebo uvažoval i o trolejbusech vodíkových? 

 ITI ÚChA – Jednalo se pouze o parciální trolejbusy. Byť výzva IROP a naše integrovaná strategie 

nákup vodíkových trolejbusů umožňuje, je tento nákup řešen výhradně prostřednictvím 

Operačního programu spravedlivá transformace. 

 Ústecký kraj – Dobíjecí stanice Dopravního podniku Děčín byla pro elektrické autobusy? 

 ITI ÚChA – Ano, jednalo se o dobíjecí stanice pro elektrobusy. 

 

 FŽP UJEP – Některé projekty v rámci OP JAK již prošly formálním hodnocením. Kdy lze očekávat 

věcné hodnocení? Čeká se na podání všech projektů Ústecko-chomutovské aglomerace? 

 ITI ÚChA – Projekty by zřejmě měly být výběrovými komisemi hodnoceny postupně dle data 

podání. V tuto chvíli nejsme schopni předvídat termín jejich hodnocení, nicméně historické 

první kolo hodnocení, které trvalo zhruba 3 měsíce, bylo díky rychlému podání žádostí o 

podporu naší aglomerace. Neočekáváme však obdobný průběh. 

Navrhované usnesení č. 18/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

- bere na vědomí  

a) stav v implementaci ITI Ústecko-chomutovské aglomerace v programovém 

období 2021-2027  

 b) naplňování monitorovacích indikátorů a milníkových indikátorů IROP 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- schvaluje Zprávu o plnění Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace v 

programovém  období 2021-2027 za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 v 

předloženém znění 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 14 účastníků PRO a usnesení č. 

18/2024 tak bylo přijato. 

 

3. Aktualizace programových rámců a akčního plánu 
 

Shrnutí výzev ITI 

 Vyhlášeno 11 výzev ITI 

- Výzva ITI č. 24 – Sociální bydlení III. – bez registrovaných projektů 

- Výzva ITI č. 25 – Základní školy II. – 3 přijaté projekty 

- Výzva ITI č. 26 – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu II. – 3 přijaté 

projekty 

- Výzva ITI č. 27 – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu II. – 2 přijaté projekty 

- Výzva ITI č. 28 – Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí II. – 5 

přijatých projektů 

- Výzva ITI č. 29 – Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí II. 

– bez registrovaných projektů 

- Výzva ITI č. 30 – Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně 

kulturního dědictví II. – 6 přijatých projektů 

- Výzva ITI č. 31 – Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu II. – 2 přijaté 

projekty 

- Výzva ITI č. 32 – Odpadové hospodářství II. – 1 přijatý projekt 

- Výzva ITI č. 33 – ITS (Inteligentní dopravní systémy) II. – 2 přijaté projekty 

- Výzva ITI č. 34 – Multimodální osobní doprava II. – 2 přijaté projekty 

Harmonogram jednotlivých kroků 

 3. 7. – vyhlášení 11 výzev ITI 

 12. 8. – uzavření výzev ITI a zahájení hodnocení strategických projektů ze strany odd. řízení ITI 

 13. 8. – konzultace přijatého projektu (odpady) se SFŽP ČR 

 5. a 6. 9. – projednání a hodnocení strategických projektů v PS  

 15. 10. – projednání a schvalování na ŘV ITI 

 21. 10. – projednání a schvalování v RM ÚnL 

 22. 10. – předložení aktualizovaného Programového rámce IROP, OP D a OP ŽP do MS2021+ 

ke schválení ze strany ŘO 

 Vydávání Vyjádření ŘV ITI po schválení programových rámců 

Výchozí principy hodnoticího procesu 

 Snaha o nastavení maximálně transparentního procesu hodnocení 

- Dlouhodobá diskuze a příprava jednotlivých kritérií 

- Zacílení na využití výhradně objektivních hodnotících kritérií 

- Vícestupňový hodnotící proces 

- Průběžné projednávání v rámci PS a ŘV ITI 

 Nastavení výzev ITI přizpůsobeno specifikům jednotlivých témat/aktivit 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Stejně tak formuláře strategických projektů optimalizovány pro každou výzvu ITI 

 Vícestupňové hodnocení 

- Předhodnocení ze strany odd. řízení ITI (Referent ITI + Tematický koordinátor ITI  a 

verifikace ze strany Manažera ITI) 

- Hodnocení ze strany pracovní skupiny (důraz na nahlášení potenciálního střetu zájmů) 

 Výsledkem souhrnný kontrolní list pro každý strategický projekt  

Výzva ITI č. 24 – Sociální bydlení III. 

 

Výzva ITI č. 25 – Základní školy II. 

 
 

Výzva ITI č. 26 – Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu II. 

 

 SM Chomutov nepřijal zbývající alokaci pro hraniční projekt 

- Alokace nabídnuta dalšímu v pořadí, tzn. SM Děčín, který nabízenou zbývající alokaci 

přijal 

 Novým hraničním projektem „Zvýšení bezpečnosti dopravy v Děčíně“ od předkladatele SM 

Děčín 

 

 

 

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

24 Bez registrovaných projektů

0,00 Kč

18 846 153,85 Kč

18 846 153,85 Kč

Sociální bydlení III.

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Zlepšení podmínek základních škol pro rozvoj 

klíčových kompetencí v Chomutově
Statutární město Chomutov 24 892 838,26 Kč ANO ANO 34 b.

Konektivita škol v Ústí nad Labem Statutární město Ústí nad Labem 24 892 838,26 Kč ANO ANO 25 b.

Odborné učebny na ZŠ J. Arbese, Most Statutární město Most 24 892 838,26 Kč ANO ANO 23,8 b.

74 678 514,78 Kč

24 892 838,26 Kč

-49 785 676,52 Kč

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Základní školy II.

25

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Výstupní X Neštěmická – světelná signalizační 

zařízení
Statutární město Ústí nad Labem 16 150 000,00 Kč ANO ANO 39,3 b.

Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov – 

infrastruktura pro pěší, cyklisty
Statutární město Chomutov 19 007 720,61 Kč ANO ANO 37,7 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 2 857 720,61 Kč.

Zvýšení bezpečnosti dopravy v Děčíně Statutární město Děčín 19 007 720,61 Kč ANO ANO 34,7 b.

54 165 441,22 Kč

19 007 720,61 Kč

-35 157 720,61 Kč

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu II.

26

Alokace strategických projektů

Zbylá alokace

Alokace výzvy ITI

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Výzva ITI č. 27 – Infrastruktura pro cyklistickou dopravu II. 

 

Výzva ITI č. 28 – Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí II. 

 

Výzva ITI č. 29 – Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí II. 

 

Výzva ITI č. 30 – Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního 

dědictví II. 

 

 

 

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, 

Chomutov - objekty SO 2, SO3, SO5
Statutární město Chomutov 5 739 200,55 Kč ANO ANO 54,7 b.

Vybudování cyklostezky Chomutov - Spořice Statutární město Chomutov 29 713 365,00 Kč ANO ANO 29,5 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 28 524 355,03 Kč.

35 452 565,55 Kč

34 263 555,58 Kč

-1 189 009,97 Kč

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu II.

27

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Alej Elišky Krásnohorské Statutární město Ústí nad Labem 42 500 000,00 Kč ANO ANO 33,5 b.

Revitalizace Dómského pahorku - Litoměřice Biskupství litoměřické 38 250 000,00 Kč ANO ANO 29,3 b. 

Revitalizace veřejných prostranství sídliště Pod 

Lajsníkem v Mostě
Statutární město Most 89 250 000,00 Kč ANO ANO 29 b.

Revitalizace území a vodní nádrže v Meziboří Meziboří 24 820 000,00 Kč ANO ANO 19,6 b.

Revitalizace Parku ČSA v Chomutově Statutární město Chomutov 187 000 000,00 Kč ANO ANO 18 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 47 398 493,64 Kč

381 820 000,00 Kč

242 218 493,64 Kč

-139 601 506,36 Kč

Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí II.

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

28

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

29 Bez registrovaných projektů

0,00 Kč

55 911 332,27 Kč

55 911 332,27 Kč

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí II.

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Katedrála sv. Štěpána v Litoměřicích - částečná 

obnova interiéru

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
16 991 500,00 Kč ANO ANO 51,3 b.

Jezdecká kasárna Most, č. p. 1283 BOHEMIAS, s.r.o. 42 500 000,00 Kč ANO ANO 47,3 b. 

Modernizace lanové dráhy Bohosudov - Komáří 

vížka
Krupka 18 598 867,00 Kč ANO ANO 43,3 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 4 110 429,55 Kč.

Revitalizace sakristie a chórových barokních 

varhan opatského kostela Nanebevzetí Panny 

Marie v Oseku

Cisterciácké opatství Osek 12 109 970,40 Kč ANO ANO 41,3 b.

Poklady litoměřické diecéze-celková revitalizace 

objektu a stálé expozice Diecézního muzea v 

Litoměřicích

Ústecký kraj 21 043 110,00 Kč ANO ANO 38,3 b.

Od vody k lahodnému moku - Klášter Osek Cisterciácké opatství Osek 35 174 475,65 Kč ANO ANO 34,3 b.

146 417 923,05 Kč

63 601 929,55 Kč

-82 815 993,50 Kč

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví

30

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Výzva ITI č. 31 – Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu II. 

 

Výzva ITI č. 32 – Odpadové hospodářství II. 

 

Výzva ITI č. 33 – ITS (Inteligentní dopravní systémy) II. 

 

Výzva ITI č. 34 – Multimodální osobní doprava II. 

 
 

Shrnutí aktualizace programového rámce IROP 

 Uvolněná alokace v průběhu realizace nástroje ITI nejdříve nabízena hraničním projektům 

- V programovém rámci IROP nicméně uvedena pouze původně schválená část alokace 

(nikoliv celá původně požadovaná část alokace) 

- V případě zájmu žadatele o nově uvolněné prostředky to znamená úpravu 

programového rámce 

 Uvolněná alokace nabídnuta a přijata u těchto projektů: 

- Výzva ITI č. 7 – STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV - SMART Inteligentní zastávky 

městské hromadné dopravy 

- Výzva ITI č. 15 – Vybudování informačního centra v objektu č. p. 23, Mírové náměstí, 

Bílina – Černý kůň 

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

32
Vybudování polopodzemních kontejnerových 

stání Chomutov, sídliště Březenecká – IV. etapa
Statutární město Chomutov 5 616 052,39 Kč ANO ANO Nerelevantní

5 616 052,39 Kč

31 980 327,64 Kč

26 364 275,25 Kč

Odpadové hospodářství II.

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Systém světelně řízených křižovatek v Mostě s 

dynamickým řízením a preferencí vozidel IZS a 

MHD

Statutární město Most 42 937 357,34 Kč ANO ANO Nerelevantní

ITS v Děčíně Statutární město Děčín 10 200 000,00 Kč ANO ANO Nerelevantní

53 137 357,34 Kč

62 328 000,00 Kč

9 190 642,66 Kč

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

ITS (Inteligentní dopravní systémy) II.

33

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

Výzva ITI Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU
Projekt splnil kritéria 

formálních náležitostí

Projekt splnil kritéria 

přijatelnosti
Věcné hodnocení Poznámka

Rozšíření přestupního terminálu u vlakového 

nádraží v Mostě
Statutární město Most 61 918 701,51 Kč ANO ANO 39,5 b.

Revitalizace lokality Teplické nádraží - 

multimodální část přednádraží
Statutární město Teplice 85 000 000,00 Kč ANO ANO 26 b.

Pro hraniční projekt je 

registrována zbývající alokace ve 

výši 70 432 087,74 Kč.

146 918 701,51 Kč

132 350 789,25 Kč

-14 567 912,26 Kč

Multimodální osobní doprava II.

34

Alokace strategických projektů

Alokace výzvy ITI

Zbylá alokace

Podpořený projekt

Přehled přihlášených strategických projektůProjekt podpořen částečně

Nepodpořený projekt

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- 3. kolo výzev ITI (č. 24-34) již vyhlašováno na alokaci poníženou o tyto hraniční 

projekty, kterým se rozpočet mohl vrátit na úroveň původně předložených projektů 

 Programový rámec IROP vytvářen na základě výsledků hodnocení jednotlivých výzev ITI 

- V seznamu projektů všechny plně podpořené projekty 

- V seznamu projektů všechny nové hraniční projekty, které přijaly nabízenou zbývající 

část alokace v rámci dané výzvy ITI (nově v seznamu projektů uvedeny v plné výši kvůli 

následnému jednoduššímu systému schvalování případných navýšení alokace na 

základě úspor => Programový rámec IROP v některých aktivitách přesahuje 100 % 

celkové dostupné alokace) 

- Povinná aktualizace informací i projektů v rámci otevíraných opatření Programového 

rámce IROP  

 Alokace Programového rámce IROP 

- Programový rámec sestaven na cca 2,656 mld. Kč (příspěvek EU) 

  

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Programový rámec IROP 

 

 

 

3
Ústí nad Labem, ulice Sociální péče - zvýšení 

bezpečnosti / SSZ Bělehradská
SM Ústí nad Labem 71 045 732,84 Kč

Žádost o podporu 

doporučena k financování

Výstupní X Neštěmická – světelná signalizační 

zařízení
SM Ústí nad Labem 16 150 000,00 Kč Nový projekt

Rekonstrukce ulice Školní, Chomutov – 

infrastruktura pro pěší, cyklisty
SM Chomutov 19 007 720,61 Kč

Nový projekt

Hraniční projekt

Rozšíření přestupního terminálu u vlakového 

nádraží v Mostě
SM Most 61 918 701,51 Kč Nový projekt

Revitalizace lokality Teplické nádraží - 

multimodální část přednádraží
SM Teplice 85 000 000,00 Kč

Nový projekt

Hraniční projekt

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

26

34

Multimodální osobní doprava

Infrastruktura pro bezpečnou nemotorovou dopravu

Nákup 33 parciálních trolejbusů - 1.etapa
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.
207 808 030,60 Kč Projekt finančně ukončen

Rozvoj elektromobility MAD - nákup a provoz 

elektrobusů

Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
216 290 276,99 Kč Podaná žádost o podporu

Rozvoj ekologické dopravy - nákup parciálních 

trolejbusů pro MHD Teplice
SM Teplice 121 285 776,99 Kč Právní akt

6
Rozvoj elektromobility v MAD - realizace dobíjecí 

stanice související s nákupem elektrobusů

Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
28 033 653,85 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

Nízkoemisní a bezemisní vozidla pro veřejnou dopravu

5

Plnicí a dobíjecí stanice pro veřejnou dopravu

Nový elektronický odbavovací systém
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s.
31 948 825,05 Kč Právní akt

Modernizace odbavovacího systému
Dopravní podnik města Děčína, 

a.s.
16 999 999,99 Kč Právní akt

Inteligentní zastávky MHD
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.
4 829 445,00 Kč Právní akt

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV - SMART 

Inteligentní zastávky městské hromadné dopravy
SM Chomutov 16 619 718,36 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Naučná cyklostezka v krajině dotčené těžbou uhlí SM Most 93 236 444,43 Kč Podaná žádost o podporu

Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky SM Děčín 17 368 599,01 Kč Právní akt

Rekonstrukce cyklostezky kolem zooparku, 

Chomutov - objekty SO 2, SO3, SO5
SM Chomutov 5 739 200,55 Kč Nový projekt

Vybudování cyklostezky Chomutov - Spořice SM Chomutov 29 713 365,00 Kč
Nový projekt

Hraniční projekt

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

Telematika pro veřejnou dopravu

7

27

Infrastruktura pro cyklistickou dopravu

8

9 Navýšení kapacity MŠ v Mostě SM Most 47 115 384,62 Kč Žádost o podporu

Modernizace odborných učeben v děčínských 

základních školách I
SM Děčín 39 522 127,83 Kč Projekt fyzicky ukončen

Infrastruktura ZŠ - modernizace učeben v Ústí nad 

Labem - I. Etapa
SM Ústí nad Labem 50 324 003,22 Kč Projekt v realizaci

Realizace nástavby pro odborné učebny Město Chlumec 27 632 101,58 Kč Projekt v realizaci

Vybudování odborných učeben - I. část (1. ZŠ, 3. ZŠ, 

4. ZŠ, 8. ZŠ, 10. ZŠ)
SM Most 148 034 884,38 Kč Projekt v realizaci

Vybudování dvou odborných učeben a datové sítě s 

Wi-Fi segmentem, kompletně splňující standard 

konektivity základních škol dle požadavků IROP

ZŠ a MŠ Povrly, ÚL, p.o. 11 038 635,01 Kč Projekt finančně ukončen 

Modernizace odborných učeben v děčínských 

základních školách II
SM Děčín 24 275 361,47 Kč Právní akt

25
Zlepšení podmínek základních škol pro rozvoj 

klíčových kompetencí v Chomutově
SM Chomutov 24 892 838,26 Kč Nový projekt

11 Sociální bydlení v Děčíně SM Děčín 18 846 153,85 Kč Stažen žadatelem

Mateřské školy

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

Základní školy

10

Sociální bydlení

Revitalizace Regionální knihovny Teplice 

(přestavba podkroví pro nové aktivity)
Regionální knihovna Teplice 33 219 025,27 Kč Projekt v realizaci

Rekonstrukce městské knihovny v Mostě SM Most 360 032 494,51 Kč Právní akt

13
Oblastní muzeum v Litoměřicích - vybudování nové 

expozice
Ústecký kraj 36 751 450,00 Kč Právní akt

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí

Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost knihoven

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

12

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 

 

 

Shrnutí aktualizace programového rámce OP D 

 Vytvářen na základě výsledků hodnocení jednotlivých výzev ITI 

- V seznamu projektů všechny podpořené projekty (až do výše 150 % alokace výzev) 

- Součástí i úprava monitorovacích indikátorů 

 Alokace Programového rámce OP D 

- Programový rámec sestaven na cca 1,919 mld. Kč (příspěvek EU) 

- Původní seznam strategických projektů na cca 2,113 mld. Kč (příspěvek EU)  

- Aktuální navýšení seznamu strategických projektů o cca 0,010 mld. Kč (příspěvek EU) 

- Celkem seznam strategických projektů na cca 2,123 mld. Kč (příspěvek EU) 

 

 

 

Pokračování obnovy kanovnických domů na 

Dómském náměstí v Litoměřicích

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
23 110 395,00 Kč Právní akt

Obnova kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ústí 

nad Labem

Římskokatolická farnost - 

arciděkanství Ústí nad Labem
23 377 805,00 Kč Právní akt

Propojení regionu hudbou Cisterciácké opatství Osek 11 227 405,20 Kč V realizaci

Obnova Dlouhé jízdy a Růžové zahrady vč. Sala 

Terreny v Děčíně
SM Děčín 82 787 016,78 Kč Právní akt

Weberův dům - zřízení městského muzea Město Klášterec nad Ohří 18 700 000,00 Kč
Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Hlahol zvonů podkrušnohorským údolím Cisterciácké opatství Osek 12 500 089,20 Kč Právní akt

Katedrála sv. Štěpána v Litoměřicích - částečná 

obnova interiéru

Katedrální kapitula u sv. Štěpána v 

Litoměřicích
16 991 500,00 Kč Nový projekt

Jezdecká kasárna Most, č. p. 1283 BOHEMIAS, s.r.o. 42 500 000,00 Kč Nový projekt

Modernizace lanové dráhy Bohosudov - Komáří 

vížka
Krupka 18 598 867,00 Kč

Nový projekt

Hraniční projekt

30

Revitalizace a vybavení pro činnost památek přispívající k ochraně kulturního dědictví

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

14

Rekonstrukce informačního centra Teplice, 

Benešovo náměstí
SM Teplice 25 903 149,77 Kč Právní akt

Vybudování informačního centra České středohoří
Destinační agentura České 

středohoří, o.p.s.
9 095 000,00 Kč Propadlé Vyjádření ŘV ITI

Vybudování informačního centra v objektu č. p. 23, 

Mírové náměstí, Bílina – Černý kůň
Město Bílina 6 225 844,37 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024 

Veřejná infrastruktura v Děčíně SM Děčín 2 550 000,00 Kč Nový projekt

Infrastruktura pro cestovní ruch v Chlumci Chlumec 5 669 751,60 Kč Nový projekt

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

15

Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu

31

Znovuzrození parku Střed v Mostě SM Most 34 334 928,15 Kč
Žádost o podporu 

doporučena k financování

Regenerace lokality Pod Stadionem, ul. 

Královehradecká v Klášterci nad Ohří
Město Klášterec nad Ohří 62 417 071,91 Kč Podaná žádost o podporu

Revitalizace Mánesových sadů SM Ústí nad Labem 30 328 352,11 Kč
Žádost o podporu 

doporučena k financování

Revitalizace Mariánského náměstí, Krupka - 1. část - 

centrum
Město Krupka 18 498 975,18 Kč Podaná žádost o podporu

Revitalizace parku Přátelství a středu města (2. 

etapa)
Město Meziboří 17 850 000,00 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024 

Revitalizace Mariánského náměstí, Krupka - 2. část - 

parčík před MěÚ
Město Krupka 21 165 000,00 Kč

Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024 

Revitalizace území před ZŠ, vč. vstupu do budovy Město Meziboří 8 469 409,61 Kč Právní akt

Alej Elišky Krásnohorské SM Ústí nad Labem 42 500 000,00 Kč Nový projekt

Revitalizace Dómského pahorku - Litoměřice Biskupství litoměřické 38 250 000,00 Kč Nový projekt

Revitalizace veřejných prostranství sídliště Pod 

Lajsníkem v Mostě
SM Most 89 250 000,00 Kč Nový projekt

Revitalizace území a vodní nádrže v Meziboří Meziboří 24 820 000,00 Kč Nový projekt

Revitalizace Parku ČSA v Chomutově SM Chomutov 187 000 000,00 Kč
Nový projekt

Hraniční projekt

28

Zelená infrastruktura ve veřejném prostranství měst a obcí

16

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Programový rámec OP D 

 

 

Shrnutí aktualizace programového rámce OP ŽP 

 Vytvářen na základě výsledků hodnocení jednotlivých výzev ITI 

- V seznamu projektů všechny podpořené projekty  

- Součástí úprav finanční plán a monitorovací indikátory 

- Odstoupení projektu „ Nový sběrný dvůr a nádoby na ukládání separovaného odpadu 

pro město Litvínov“ 

 Alokace Programového rámce OP ŽP 

- Programový rámec sestaven na cca 50,68 mil. Kč (příspěvek EU) 

- Celkem seznam strategických projektů na cca 26,43 mil. Kč (příspěvek EU) 

Programový rámec OP ŽP 

 

 

 

 

Výstavba trolejbusové tratě v ulici Výstupní
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.
67 055 727,35 Kč

Žádost o podporu 

doporučena k financování

Modernizace a rekonstrukce tramvajové trati Most - 

Litvínov, II. etapa

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s.
1 004 390 262,93 Kč

Žádost o podporu splnila 

formální náležitosti a 

podmínky přijatelnosti

Rozšíření a modernizace trolejbusových tratí 

Teplice - II. etapa záměru, RTT Stavba 01 - úsek ul. 

Stanová - J. Koziny a RTT Stavba 03 - úsek propojka 

u Nových lázní

SM Teplice 25 413 912,43 Kč Projekt v realizaci

22 Výstavba nové měnírny MR5 - Šanov II SM Teplice 23 035 000,00 Kč
Vyjádření ŘV ITI do 

12/2024

Modernizace trakčního vedení v křižovatce ul. 

Březenecká u měnírny č. 2, Chomutov

Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a. s.
11 298 540,00 Kč

Žádost o podporu splnila 

formální náležitosti a 

podmínky přijatelnosti

Modernizace trakčního vedení v křižovatce ul. 

Kamenná a ul. Zahradní, Chomutov

Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a. s.
10 279 071,25

Žádost o podporu splnila 

formální náležitosti a 

podmínky přijatelnosti

Modernizace trakčního vedení v křižovatce ul. 

Písečná u DPCHJ, Chomutov

Dopravní podnik měst Chomutova 

a Jirkova a. s.
11 083 139,38 Kč

Žádost o podporu splnila 

formální náležitosti a 

podmínky přijatelnosti

Modernizace tramvajové trati Nádraží - Poliklinika, 

Litvínov

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s.
369 799 569,32 Kč

Žádost o podporu splnila 

formální náležitosti a 

podmínky přijatelnosti

Modernizace tramvajové trati na třídě Budovatelů, 

Most

DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a 

Litvínova, a.s.
524 875 000,00 Kč

Čekání na navazující výzvu 

ŘO.

Modernizace měnírny MR Krásné Březno, Ústí nad 

Labem

Dopravní podnik měst Ústí nad 

Labem, a.s.
12 551 590,24 Kč

Žádost o podporu 

doporučena k financování

23

1

Výstavba a modernizace trolejbusových a tramvajových tratí 

Stav projektuPříspěvek EUŽadatelNázev strategického projektu
Číslo 

výzvy ITI

Systém světelně řízených křižovatek v Mostě s 

dynamickým řízením a preferencí vozidel IZS a MHD
SM Most 42 937 357,34 Kč Nový projekt

ITS v Děčíně SM Děčín 10 200 000,00 Kč Nový projekt

53 137 357,34 Kč

62 328 000,00 Kč

9 190 642,66 Kč

Celková zbývající alokace 9 190 642,66 Kč

33

ITS (Inteligentní dopravní systémy)

Zbývající alokace

Alokace výzvy ITI

Alokace strategických projektů

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

17 Revitalizace lesoparku Mostná hora Město Litoměřice 20 812 316,00 Kč Podaná žádost o podporu

32
Vybudování polopodzemních kontejnerových stání 

Chomutov, sídliště Březenecká – IV. etapa
SM Chomutov 5 616 052,39 Kč Nový projekt

Odpadové hospodářství

Sídelní zeleň

Číslo 

výzvy ITI
Název strategického projektu Žadatel Příspěvek EU Stav projektu

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Navrhované usnesení č. 19/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

- schvaluje navýšení alokace hraničnímu projektu z Výzvy ITI č. 7 na částku 28 444 448,32 

Kč (příspěvek EU) předkladatele statutární město Chomutov a Výzvy ITI č. 15 na částku 

12 750 000,00 Kč (příspěvek EU) předkladatele město Bílina 

 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 11 účastníků PRO a 3 účastníci s 

hlasovacím právem se s ohledem na potenciální střet zájmu zdrželi hlasování (SM Chomutov, město 

Bílina a ASZ) a usnesení č. 19/2024 tak bylo přijato. 

Navrhované usnesení č. 20/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

- bere na vědomí 

1) výsledek hodnoticího procesu a návrh doplnění seznamu strategických projektů 

sestavený pracovní skupinou Doprava a dopravní infrastruktura, Lidské zdroje, 

Kultura a cestovní ruch, Životní prostředí a veřejný prostor 

- schvaluje  

1) aktualizaci Programového rámce IROP vč. seznamu strategických projektů 

2) aktualizaci Programového rámce OP Doprava vč. seznamu strategických projektů 

3) aktualizaci Programového rámce OP Životní prostředí vč. seznamu strategických 

projektů 

- ukládá 

1) Mgr. Jiřímu Starému, Manažerovi ITI, zajistit projednání schváleného 

programového rámce IROP, OP Doprava, OP Životní prostředí v orgánech 

statutárního města Ústí nad Labem a následné předložení do monitorovacího 

systému MS2021+ 

 

T: 21. 10. 2024 

 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 14 účastníků PRO a usnesení č. 

20/2024 tak bylo přijato. 

 

4. Žádosti o změnu 

Obecná ustanovení 

 
 

 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 Vyjádření nositele ITI ke změně projektu 

- Stav, kdy projekt disponuje právním aktem 

- Vyjádření ke změnám, které schvaluje řídicí orgán 

- Nositel ITI se zatím stále vyjadřuje pouze k žádostem o změnu v rámci IROP 

- ŘV ITI se vyjadřuje pouze k prodloužení termínu ukončení realizace projektu a ponížení 

hodnot MI 

Žádosti o vyjádření nositele ITI ke změně v projektu č. 20 

 Název projektu: Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky 

 Registrační číslo: CZ.06.06.01/00/22_066/0002486 

 Předkladatel: statutární město Děčín 

 Předmět změny: Prodloužení termínu ukončení realizace projektu z 12/2024 na 06/2025 

 Odůvodnění změny: Stavební práce byly zahájeny o pár měsíců později, než byl předpoklad z 

důvodu dopracování PD dle požadavků AOPK. Do původního termínu ukončení realizace 

12/2024 se očekává fyzické dokončení stavebních prací a zahájení kolaudačního řízení. 

Dokončení kolaudačního řízení lze očekávat až v první polovině roku 2025, a to z důvodu 

dodržení zákonných lhůt. 

Žádosti o vyjádření nositele ITI ke změně v projektu č. 21 

 Název projektu: Revitalizace Mánesových sadů 

 Registrační číslo: CZ.06.02.02/00/23_077/0005082 

 Předkladatel: statutární město Ústí nad Labem 

 Předmět změny: Prodloužení termínu ukončení realizace projektu z 12/2025 na 12/2026 

 Odůvodnění změny: Nutnost rozložit financování v letech v rámci tvorby rozpočtu na rok 2025 

a střednědobého výhledu. Výše dotace vůči celkovým nákladům je v současnosti necelých 60 

%, což je oproti původně plánované výši 85 % výrazně menší podpora, a proto tuto skutečnost 

musíme řešit rozložením financování projektu do roku 2026. 

Žádosti o vyjádření nositele ITI ke změně v projektu č. 22 

 Název projektu: Revitalizace území před ZŠ Meziboří, vč. vstupu do budovy 

 Registrační číslo: CZ.06.02.02/00/23_077/0003803 

 Předkladatel: město Meziboří 

 Předmět změny: Prodloužení termínu ukončení realizace projektu z 12/2024 na 03/2025 

 Odůvodnění změny: Z projektu bylo nutné vyjmout nezpůsobilou část projektu. Z toho důvodu 

bylo přistoupeno k opětovnému vyhlášení veřejné zakázky na zhotovitele akce, čímž došlo 

k časové prodlevě při realizaci. Samotná realizace projektu bude provedena do konce roku 

2024. Současná situace ohledně nového stavebního zákona vč. jeho digitalizace přináší 

komplikaci v podobě prodlužování termínů. Není tak možné zajistit, aby kolaudace proběhla 

do aktuálního konce realizace projektu.  

Navrhované usnesení č. 21/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

 souhlasí  

1) s předloženou Žádostí o vyjádření nositele ITI ke změně projektu č. 20 

předkladatele statutární město Děčín 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

2) s předloženou Žádostí o vyjádření nositele ITI ke změně projektu č. 21 

předkladatele statutární město Ústí nad Labem 

3) s předloženou Žádostí o vyjádření nositele ITI ke změně projektu č. 22 

předkladatele město Meziboří 

-  ukládá Mgr. Jiřímu Starému, Manažerovi ITI ÚChA, zajistit vydání vyjádření nositele ITI 

ke změně projektů 

 

T: 18. 10. 2024 

 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 11 účastníků PRO a 3 účastníci s 

hlasovacím právem se s ohledem na potenciální střet zájmu zdrželi hlasování (2x SM Ústí nad Labem, 

KHK ÚK) a usnesení č. 21/2024 tak bylo přijato. 

 

5. Aktualizace harmonogramu výzev ITI 

Harmonogram výzev ITI 

 Zbývající alokace 

 Odpadové hospodářství – i přes konec výzvy OP ŽP dne 31. 3. 2025 ještě stále probíhá 

intenzivní řešení absorpční kapacity => možné vypsání ještě jedné výzvy ITI 

 Nové výzvy plánovány v 1.Q/2.Q 2025 (tedy mimo letní prázdniny) 

 Pravděpodobně úprava hodnoticích kritérií => posun souladu s integrovaným řešením z kritérií 

přijatelnosti do kritérií věcného hodnocení 

 

Navrhované usnesení č. 22/2024 

 Řídicí výbor ITI ÚChA 

- schvaluje aktualizaci harmonogramu výzev k předkládání strategických projektů do 

programových  rámců v předloženém znění 

 

Hlasování: z celkově 14 účastníků s hlasovacím právem hlasovalo 14 účastníků PRO a usnesení č. 

22/2024 tak bylo přijato. 

 

 

 

 

Li
d

sk
é 

zd
ro

je

1.2.1 Rozvoj sociálního bydlení 18 850 000,00 Kč IROP 4.2

3.1.1
Zavádění ITS pro řízení a usměrňování provozu silniční 

dopravy
9 190 000,00 Kč OP D 1.2

3.1.2 Plnicí a dobíjecí stanice bude doplněno IROP 6.1

Ži
vo

tn
í 

p
ro

st
ře

d
í 

a 
ve

ře
jn

ý 

p
ro

st
o

r

4.4.1
Sběrné dvory a systémy pro separaci/oddělený sběr a 

svoz odpadu
26 360 000,00 Kč OP ŽP 1.5

5.1.1 Revitalizace muzeí 55 910 000,00 Kč IROP 4.4

5.1.2 Veřejná infrastruktura udržitelného cestovního ruchu 8 720 000,00 Kč IROP 4.4 1. pol. roku 2025

K
u

lt
u

ra
, k

u
lt

u
rn

í 

d
ěd

ic
tv

í a
 c

es
to

vn
í 

ru
ch

1. pol. roku 2025

01/2025

D
o

p
ra

va
 a

 d
o

p
ra

vn
í 

in
fa

st
ru

kt
u

ra

Strategický 

cíl ISg

Opatření 

ISg
Zaměření výzvy OPPředběžná alokace EU Vyhlášení

1. pol. roku 2025

1. pol. roku 2025

1. pol. roku 2025

SC OP

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

6. Metropolitní spolupráce 

Východiska 

 Jeden z benefitů ITI – síťování, propojování aktérů, sdílení dobré i špatné praxe 

 Ideálním (ale ne nutným) závěrem metropolitní spolupráce vznik společných projektů a aktivit 

s nadobecním rozměrem s výhledem financování po roce 2027 

 Aktuálně diskutovaná témata (Vzdělávání k podnikavosti, Prevence kriminality, Péče o seniory, 

Energetika, Kultura a cestovní ruch, Odpadové hospodářství) 

Vzdělávání k podnikavosti 

 Podnikavost vs. podnikání (kompetence vs. činnost) 

 Mapování organizací zabývajícími se tématem vzdělávání k podnikavosti – do konce roku 

sumarizace dat, forma výstupu v procesu  

 Schůzky s aktéry: kulaté stoly, konference, komory, MAS/MAP, KÚÚK, Střední článek podpory, 

asociace, NO, atd 

 Talentovaní žáci, nadané děti – aktivity ICUK, KÚÚK, MAP Ústecko a Děčínsko, další instituce 

 Vzdělávání pedagogů Výchova k podnikavosti = vzdělávání pro budoucnost (1. 10. a 8. 11.) 

 Ambasadoři podnikavosti na školách  

 Konference Podnikavá budoucnost Česka (17. 10.), účast v panelové diskuzi 

Prevence kriminality 

 Focus na oblast PK od prosince 2024 

 Mapování otázky prevence kriminality, služeb a zainteresovaných institucí  

- Portály statutárních měst Ústí n.L., Chomutov, Most, Děčín, Teplice 

- Portál prevencekriminality.cz 

- Asistent prevence kriminality (MV ČR a ÚPČR) 

- Metodiky k řešení prevence kriminality 

- Realizované projekty 

- Vybrané školy statutárních měst  

 Schůzky se zástupci statutárních měst a ÚP – leden/únor 2025 

Péče o seniory 

 Senioři, kteří se nedostanou do zařízení sociálních služeb 

 Zaměření se na nízkopříjmové seniory, lidi bez domova, osoby trpící duševním onemocněním 

 Problém v celé ČR, v ÚK situace zhoršena (i z důvodu sociálně vyloučených lokalit) 

 Pobytová zařízení 

- Množství kapacit a jejich využitelnost pro předmětnou skupinu (otázka jejich úpravy) 

- Propadnutí této cílové skupiny sítem, nemožnost být přijati do zařízení 

- Absence pobytového zařízení s minimálními pravidly 

- Přísliby na zařízení 

 Péče v přirozeném prostředí 

- Plánováno denní centrum + pobytové kapacity (12) v ÚnL, v jednání s Armádou spásy 

- Kontinuální podpora pečovatelské služby a osobní asistence 

 Zdravotně-sociální podpora, zdravotní ošetření vč. péče psychologické 

- Zhoršení situace, nárůst duševních chorob 

- Absence diagnózy -> nemožnost dosáhnout na programy 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Personální kapacity – obrovské vytížení, nedostatek specialistů různých oborů, přesun 

složité klientely na města, spolupráce s neziskovými organizacemi 

- Český červený kříž – zdravotní ošetření, v jednání základna v Teplicích, 2x týdně 

dojíždění do ÚnL a Mostu, pilotní ověření 

 Mapování 

- Zveřejněna strategie mapující sociální oblast v území 

- Dobrovolnické centrum, z.s. šetření, výstupy představeny ÚK na začátku roku 2025 

Energetika 

 Probíhá komunikace se zástupci měst 

 Dosud výstupy z diskuzí se SM Děčín a SM Teplice 

Diskuze 

 SM Chomutov – Byla zaslána pozvánka na vzdělávání pedagogů do všech škol v Ústeckém kraji? 

 ITI ÚChA – Pozvánka byla zaslána všem středním školám, které jsou zahrnuty v naší interní 

databázi a více než 200 základním školám. 

 ANOÚK – Jelikož nebyla obeslána školská zařízení, jsme schopni jim vaši pozvánku zaslat. 

 SM Chomutov – Bude-li pozvánka přílohou zápisu, rovněž ji můžeme šířit v našem území. 

 

 OSV ÚK – V rámci prezentovaného tématu prevence kriminality doporučujeme se spojit 

s naším odborem sociálních věcí, jelikož toto téma máme v gesci a podnikáme již řadu aktivit. 

 ITI ÚChA – Začátkem příštího roku vás jistě oslovíme. 

 

 

7. Různé 

Propagace projektů 

 Focení projektů před/po realizaci 

- Prosíme žadatele o informování o konci realizace projektů 

 Propagační kampaň OPTP 

- Fotografie před/po realizaci ve vysoké kvalitě 

- Digitální či fyzická regionální propagační kampaň 

- Vytipováno 8 projektů splňující požadavky (PO 2014+ – terminál v Litvínově, SŠ 

Educhem, Bezbariérová přístavba pro uživatele odborného sociálního poradenství, 

Centrum sociální rehabilitace, SŠSS Teplice, SŠT Most), (PO 2021+ – ZŠ Povrly, ZŠ v 

Děčíně) 

Evaluace 

 PO 2014-2020 – závěrečná evaluace  

 PO 2021-2027 – mid-term evaluace 

Dobrovolný svazek obcí (DSO) 

 Platforma pro nositele nástroje ITI 

- SMO ČR musí hájit zájmy velkých měst i malých obcí => nízká akceschopnost 

- Nad rámec stávající Komory statutárních měst při SMO ČR 

 Připravovány stanovy a další související dokumenty 

 Zatím probíhá neformální projednávání 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

- Ustanovení v průběhu roku 2025 

Metropolitní svazek 

 V kontextu novely zákona č. 248/2000 Sb. o podpoře regionálního rozvoje 

- Platforma pro budoucí řízení nástroje ITI s právní subjektivitou 

- V mezirezortním připomínkovém řízení přes 200 připomínek 

- Konstantní negativní postoj krajů 

- Čeká se na další postup nového ministra MMR ČR 

Podcasty MMR ČR 

 37. díl: Z první ruky: finanční nástroje s Tomášem Nidetzkým (odkaz) 

 

Pozvánky 

 17. – 18. 10. 2024 – Již druhá konference na téma energetiky a odpadového hospodářství pod 

záštitou SMO ČR, více informací zde 

 Regionální fórum podpory investic do bydlení: 22. 10. 2024 Karlovy Vary, 24. 10. 2024 Ostrava 

 31. 10. 2024 – Vyšší energetická a materiálová bezpečnost zemí EU – Impact Hub, Praha 

 28. – 29. 11. 2024 – Správa zeleně – dvoudenní školení/kurz – Kolín 

 19. 11. 2024 – Konference SOCAIETY 2050 | Quo vadis homo? – Palác Žofín, Praha 

 28. 11. 2024 od 9:00 do 16:00 – Cyklus 2030 – zelená aula UJEP 

- Odpadové hospodářství v roce 2025 dle zákona o odpadech, možnosti a zdroje 

financování, udržitelnost 

- 3 panely konference 

- Téměř desítka odborných témat 

- Bude prezentována i možnost spolupráce a podpory ze strany ITI v této oblasti 

  

http://www.iti-ucha.cz/
https://www.dotaceeu.cz/cs/jak-ziskat-dotaci/podcasty/z-prvni-ruky-financni-nastroje-s-tomasem-nidetzkym
https://www.smocr.cz/cs/akce/konference-seminare-smo-cr/konference-energetiky-a-odpadoveho-hospodarstvi-2024


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

Prezenční listina 

 

http://www.iti-ucha.cz/


 

 
 

Oddělení řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
+420 475 271 674 
www.iti-ucha.cz 

 

 

 

http://www.iti-ucha.cz/

		2024-10-22T08:41:47+0200
	Mgr. Jiří Starý




